

Obec Nošovice, 739 51 p. Dobrá

Č.j.: OÚNoš/185/2023

Vyřizuje: Pantoková

☎ 558 641 332

Nošovice 27.02.2023

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci Vám sdělujeme

1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?

Ano, službu sociální sítě Meta Platforms dříve Facebook využíváme od roku 2019 (<https://www.facebook.com/obecnosovice>).

2) Kdo má na starost správu sociálních sítí?

Správu výše uvedené sociální sítě mají na starost administrátoři, v našem případě se jedná o administrativní pracovníci podatelny a starosty obce.

3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných soc. sítí? Např. obrázky, videa, text – prosím uvést u každé Vámi využívané soc. sítě?

Obsah sdílených informací má převážně podobu textu s obrázkem/y nebo videem/y.

4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?

Dle naléhavosti a potřeby, minimálně však udržujeme periodicitu 1 x týdně.

5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?

Obec prozatím nemá v rozpočtu vyčleněnou část na správu sociálních sítí.

S pozdravem

Mgr. Jiří Myšinský
starosta obce

IČO: 00577049

Bankovní spojení: KB Frýdek-Místek 28824-781/0100

Datová schránka: h3rbi5y, e-mail: obec@nosovice.cz